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391  ППТ.С 
Изм. Кол.уч Лист №док Подп. Дата  

ГИП  Шарантилов 

Содержание раздела 1 

Стадия Лист Листов 

Гл. спец. Трифанова П 1 1

МКУ «УКСиР»  
г. Череповец 
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Содержание раздела 1 

Обозначение Наименование Примечание

391  ППТ.С  л.1 Содержание раздела 1 2 

391  ППТ.СП  л.1 Состав проекта планировки территории 3 

Графическая часть 

391-0-ППТ  л.1 Чертеж красных линий М 1:2000 4 

391-0-ППТ  л.2 Чертеж границ зон планируемого 
размещения линейных объектов М 1:1000 
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Состав проекта планировки территории 

№  
тома Обозначение Наименование 

Приме-
чание 

 Основная часть проекта планировки территории  

1 391  ППТ 
Раздел 1 «Проект планировки территории. 
Графическая часть»  

 

2 391  ППТ 
Раздел 2 «Положение о размещении 
линейных объектов» 

 

 Материалы по обоснованию проекта планировки территории  

3 391  ППТ 
Раздел 3 «Материалы по обоснованию 
проекта планировки территории. 
Графическая часть» 

 

4 391  ППТ 
Раздел 4 «Материалы по обоснованию 
проекта планировки территории. 
Пояснительная записка»  
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Лист
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Шекснинский проспект на участке от ул. Рыбинской до Южного шоссе

Проект планировки территории линейного

объекта
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Примечание:

1. Система координат МСК-35

2. Система высот Балтийская

3. Номера характерных точек действующих красных линий выбраны произвольно

С

Схема красных линий до внесения изменений

Схема красных линий после внесения изменений

Характерные точки действующих красных линий

Номер точки Координата X Координата Y Примечание

т. 44б 338394.355 2214938.610

т. 44в 338309.938 2214915.626

т. 1 338293.215 2214977.400

т. 2 338287.460 2214998.656

т. 3 338275.392 2214995.371

т. 4а 338278.443 2215366.943

т. 4б 338269.301 2215400.725

т. 4в 338172.782 2215374.606

т. 4г 338181.934 2215340.824

т. 5а 338142.306 2215870.073

т. 5б 338126.662 2215928.024

т. 5в 338030.071 2215901.887

т. 5г 338045.779 2215843.952

т. 6а 338028.080 2216292.197

т. 6б 338058.059 2216344.883

т. 6в 338031.210 2216441.208

т. 6г 337979.842 2216470.438

т. 6д
337883.319 2216444.319

т. 6е 337853.335 2216391.628

т. 6ж 337880.184 2216295.303

т. 6з 337931.552 2216266.073

Характерные точки вновь устанавливаемых красных линий

Номер точки Координата X Координата Y Примечание

т. 44б (нов.)

338394.35 2214938.61

т. 44в (нов.)

338309.93 2214915.62

т. 1 (нов.)

338293.21 2214977.40

т. 2 (нов.)

338287.46 2214998.63

т. 3 (нов.)

338275.38 2214995.36

т. 4а (нов.)

338278.44 2215366.94

т. 4б (нов.)

338269.30 2215400.72

т. 4в (нов.)

338172.78 2215374.61

т. 4г (нов.)

338181.92 2215340.81

т. 5а (нов.)

338142.31 2215870.07

т. 5б (нов.)

338126.66 2215928.02

т. 5в (нов.)

338030.07 2215901.89

т. 5г (нов.)

338045.78 2215843.95

т. 5д (нов.)

338062.21 2216167.69

т. 5е (нов.)

337965.05 2216141.54

т. 6а (нов.)

338028.18 2216292.37

т. 6б (нов.)

338058.06 2216344.88

т. 6ж (нов.)

337880.18 2216295.30

т. 6з (нов.)

337931.55 2216266.07

Условные обозначения:

- границы существующих земельных участков

- граница территории линейного объекта Шекснинский проспект от ул. Рыбинской до Южного

  проспекта, в отношении которого осуществляется подготовка проекта планировки

- ось проектной трассы

- устанавливаемые красные линии

- отменяемые красные линии

- зона планируемого размещения линейного объекта

- покрытие дороги  - асфальт
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Шекснинский проспект на участке от ул. Рыбинской до Южного шоссе

Проект планировки территории линейного
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Характерные точки границ зон планируемого размещения линейного объекта

Номер точки Координата X Координата Y Примечание

т.1 338394.03 2214909.89

т.2 338390.87 2214922.76

т.3 338398.11 2214924.72

т.4 338394.39 2214938.48

т.5 338394.35 2214938.60

т.6 338278.44 2215366.94

т.7 338269.30 2215400.72

т.8 338142.31 2215870.07

т.9 338138.29 2215884.95

т.10 338126.66 2215928.02

т.11 338062.21 2216167.69

т.12 338056.83 2216187.40

т.13 337959.77 2216161.15

т.14 337965.05 2216141.54

т.15 338030.07 2215901.89

т.16 338045.78 2215843.95

т.17 338166.46 2215397.97

т.18 338167.51 2215394.10

Характерные точки границ зон планируемого размещения линейного объекта

Номер точки Координата X Координата Y Примечание

т.19 338172.78 2215374.61

т.20 338181.92 2215340.81

т.21 338275.38 2214995.36

т.22 338287.46 2214998.63

т.23 338293.21 2214977.40

т.24 338309.93 2214915.62

т.25 338302.83 2214913.70

т.26 338309.91 2214887.13

т.27 338353.31 2214898.87

Условные обозначения:

- границы существующих земельных участков

- граница территории линейного объекта Шекснинский проспект от ул. Рыбинской до Южного

  шоссе, в отношении которого осуществляется подготовка проекта планировки

- ось проектной трассы

- красные линии

- зона планируемого размещения линейного объекта

- покрытие дороги  - асфальт

С

Примечание:

1. Система координат МСК-35

2. Система высот Балтийская

3. Границы зон с особыми условиями использования территории, подлежащие

    установлению в связи с размещением линейных объектов отсутствуют

4.Схема границ с особыми условиями использования территорий не

   разрабатывалась, т. к. границы зон с особыми условиями использования

   территорий, подлежащие установлению в связи с размещением линейных

   объектов отсутствуют.

т. 19

- номера характерных точек границ зон планируемого размещения линейного объекта
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